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INVITACION N° 028 DE 2021 i
CONTRATACION DIRECTA SIN IMPORTAR LA CUANTIA

CONTRATAR LOS SERVICICS PROFESIONALES EN INGENIERIA CATASTRAL Y GEODESTA, PARA

FORTALECER LOS PROCESOS QUE TIENE A CARGO LA OFICINA CECOI DE LA EMPRESA IBAGUERENA DE
ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO IBAL $.A. E.5.P. OFICIAL,

El comité evaluador designade por el ordenador del gasto v aiustandose ol manual de contratacion
Acuerdo N° 001 del 14 de julio de 2020, vy o los normas y especificaciones técnicas del IBAL, procede
a rendir el informe de evaluacidn de la propuesta presentada:; el cual estd integrado por s

siguientes personas:

a.- PACLA ANDREA TORRES ARCILA ~ Asesor Juridico Externo

Para respaldar e presente proceso, se expidio el certificado de disponibiidad presupuesial N.
20270242 de 3 de febrero de 2021, por vaior de DIECISEIS MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS
(516.800.000,00). M/CTE,

Que la entidad cursd invitacion a la ingeniera LISSA MARIA RUIZ ORJUELA, quien presentd propuesta
dentro del término establecido en lg invitacidn el dic 12 de febrero de 2021 alas 08:51 am.

Segin o expuesio anteriormente el comité evaluador designade para tal fin, procede a cumplir con
las funciones asignadas.

REVISION DOCUMENTAL
Se procede con la revision de los documentos de cardicter iuridico y téenico, asi:

L DOCUMENTOS DE CONTENIDO JURIDICO

1.- Carta de aceptacion de ias condiciones contractudles

LISSA MARIA RUIZ ORJUELA ‘ PRESE%;Z\Z' ?;'MPLE

2.- Foifocopia de cédula de cludadania

LISSA MARIA RUIZ ORJUELA PRESEN;;E gUMPLE

3.- CERTIFICACIONES DE ESTUDIOS REALIZADOS

LISSA MARIA RUIZ ORJUELA ?RESENT.A Y CUMPLE
Folicd4-15

4.- CERTIFICACION DE EXPERIENCIA LABORAL Se aporardn los cerfificados de experiencia
profesional minima Doce {12) meses de experiencia kaboral, relacionados como contratista ¢ en
cargos pitlicos en empresas de servicios pUblicos domiciliarios o entidades publicas en manejo de
sistfemas de informacidn geogrdfica.

LISSA MARIA RUIZ ORJUELA | FRESENTA Y CUMPLE
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| Folio 14- 49 i B
5.- FOTOCOPIA DE TITULO ACTA DE GRADO DE PREGRADO:
LISSA MARIA RUIZ ORJUELA PRESENTA Y CUMPLE
Folic 50

é.- FOTOCOPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL

LISSA MARIA RUIZ ORJUELA

PRESENTA Y CUMPLE
Folio 51-52

7.- RUT:

LISSA MARIA RUIZ ORJUELA

PRESENTA Y CUMPLE
Folic 53

8.- Verficacion de antecedentes de contralori
constancia de ello en el acta de evaluacion

fic por porte del comité evaluador, debiendo dg}

LISSA MARIA RUIZ ORJUELA

PRESENTA Y CUMPLE
Folio 54

¥.- Verificacién de antecedentes de procurad
constancia de elle en el acta de svaluacion

uria por parte del comité evaluador, deblendo dej(

==

LISSA MARIA RUIZ ORJUELA

PRESENTA Y CUMPLE
Folio 55

10.- Verificacion de antecedenies de policia
dejar constancio de ello en el acta de evaivac

nacional por parte del comité evaluador, debierido
i6n

LISSA MARIA RUIZ ORJUELA

PRESENTA Y CUMPLE
Folic 54

11.- Veiificcion de que el proponenie no estd inscrito en el sistema de registro de medzdc

correctivas de la Policia Nacional (SRMC)

o

PRESENTA Y CUMPLE
LISSA MARIA RUIZ ORJUELA Folio 57
12.- HOJA DE VIDA DE LA FUNCION PUBLICA

PRESENTA Y CUMPLE
LISSA MARIA RUIZ ORJUELA Folio 58-60

13.- CERTIFICACION JURAMENTADA DE NO ESTAR INCURSO EN INHABILIDAD O INCOMPATIBILIDAD:

LISSA MARIA RUIZ ORJUELA

PRESENTA Y CUMPLE
Folio 61
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14.- CERTIFICADO DE INSCRIPCION EN EL SISTEMA DE INFORMACIGON DE PROPONENTES DEL IBAL SIP.

PRESENTA Y CUMPLE
LISSA MARIA RUIZ ORJUELA : Folio &2

14.- Comprobante de aflliocion al sistema de seguridad social en salud v pensiones

LISSA MARIA RUZ ORJUELA PRESENT.A Y CUMPLE
Folio 643-464

15.- Cerfificacién suscrita por ef futuro contfratista en la que indica que acepta v acoge ks polificas
de seguridad vy salud en el frabaio del IBALS.A. ES.P. QFICIAL

PRESENTA Y CUMPLE

LISSA MARIA RUIZ ORJUELA .
Folio 45

16.- Examen médico pre ocupacional vigente

PRESENTA Y CUMPLE

LISSA MARIA RUIZ ORJUELA FEOLIO &6

16.- Certificacion suscrita por el futuro contratista en ta que indica que acepta vy acoge las politicas
de seguridad y salud en &l frabajo del IBAL S.A. ES.P, CFICIAL

PRESENTA Y CUMPLE

LISSA MARIA RUIZ CRIUELA EOLIO 43

OBSERVACIONES REVISION JURIDICA: Se concluye producto de la revision juridica de ig oferta
recibida, lo siguiente: B proponente LSSA MARIA RUIZ ORJUELA, acredita =i 100% de las exigencias
documentales del procesc. Se admite sin condicidn pora pasar a la fase de verificacion de
documentos de conienido técnico vy propuesta scondmica.

A DOCUMENTOS DE CONTENIDO TECNICO

1.- EXPERIENCIA (GENERAL Y/O ESPECIFICA): E contratista debe acreditar minime doce (12) meses
de expetiencia laboral en entidades plblicos o privados, para ellc deberd aportar copia de
contratos o certificaciones expedidas por o enfidad contratante, en donde se reflejen ias
actividades redlizadas; el ttempo de ejecucién v los dates de cantidades del contratante,

PRESENTA Y CUMPLE

BENJAMIN APONTE BONILLA FOLIO 14- 49

OBSERVACIONES REVISION DOCUMENTOS CONTENIDO TECNICO: Se concluye producto de la revisidn
de los documentos de contenido técnico, lo siguiente:

a.- B proponente LISSA MARIA RUIZ ORJUELA, acredita el 100% de lgs exigencics técnicas del
proceso. Se admite sin condicidn para paser a la fase de verificacion de documentos de propuesta

econdémica.

HE. CRITERIOS DE EVALUACION
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| PROPONENTE [ PROPUESTAECONGMICA || TOTAL PUNTOS
| LISSA MARIA RUIZ ORJUELA, il 100- PUNTOS I 100
Iv. RECOMENDACIONES DE ORDEN DE ELEG(BILIDAD DE PROPUESTA

Con base en el informe, el comité evaluador sugiere al ordenador dei gasto el siguiente ordenide
elegibilidad, feniendo en corsideracién que o oferta acredita las exigencias I invitacién o
presentar oferic N® 028 de 2021

Orden de Elegibilidad

PROPONENTE
| LISSA MARIA RUIZ ORJUELA N 1 ]

PROPONENTE: LISSA MARIA RUIZ ORJUELA,
1.010.164.870 de Bogota D.C.

DOCUMENTO DE IDENTIDAD

TIPO DE EMPRESA: PERSONA NATURAL
REGIMEN: SIMPLIFICADO
VALOR DE LA OFERTA ECONOMICA IVA | $14.800.000,00 M/CTE.
INCLUIDO

ORDEN DE ELEGIBILIDAD |
VALOR A CONTRATAR $14.800.000,00 M/CTE.

En constancia se firma por el comité evaluador, a los doce (12) dias del mes de febrerc de 2021,

@;cﬁg)ﬁ%rec{} To‘rt?A\'rﬂjL

Asasor Juridico Externo
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